



ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ԵՄ
Հայաստանի փոքրիկ երգիչներ մանկական
ֆիլիարմոնիա ՀՈԱԿ-ի

Տնօրեն

Գ. Մեյրումյան

23 10.10.2022թ.

«Հայաստանի փոքրիկ երգիչներ ՀՈԱԿ-ի» կարիքների համար 2022թ. գնվելիք
այրանքների, աշխատանքների ծառայությունների գնումների պլան

միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգ	չաման միավոր	միավորի գին	քանակ	ընդամենը
	Ապրանքներ					
	Տնտեսական ապրանքներ					150000
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	120	100	12000
33761100	Զուգարանի թուղթ 1/32h	ՄԱ	տուփ	3610	1	3610
33141118	Անձեռոցիկ 2> 100h	ՄԱ	հատ	150	10	1500
33141118	Անձեռոցիկ 3> 70h	ՄԱ	հատ	350	20	7000
33141118	Սրբիչ երեսի 50*90	ՄԱ	հատ	1550	4	6200
31521420	Լամպ ԼԷԴ A65 19Վտ Ե27 27	ՄԱ	հատ	1100	25	27500
33141129	Դիմակ բժշկական	ՄԱ	հատ	20	1000	20000
39831281	Սեղանի ջեյոց	ՄԱ	հատ	400	3	1200
39831283	Լաթ հատակի 50*70	ՄԱ	հատ	400	2	800
31521420	Լաթ 40*40	ՄԱ	հատ	120	5	600
39831247	Ախտահանող փոշի 480գ	ՄԱ	հատ	360	1	360
39831245	հեղուկ օձառ 5 յիտրանոց	ՄԱ	հատ	2135	2	4270
39831242	Լվացքի գել 4 ը	ՄԱ	հատ	3090	10	30900
18141100	Չեռնոց բանվորական	ՄԱ	հատ	113	10	1130
18141100	Չեռնոց տնտեսական	ՄԱ	հատ	1130	5	5650
39831245	Սպասք յվանայու հեղուկ 1լ	ՄԱ	հատ	1010	2	2020
39811300	Թարմեղուցի 300մլ	ՄԱ	հատ	470	10	4700
39831100	Հեղուկ հատակի մաքրման 1000մլ	ՄԱ	հատ	2840	3	8520
39831276	հեղուկ զուգարանակոնքի 750մլ	ՄԱ	հատ	1590	5	7950
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	350	5	1750
39221490	Սպունգ ափսեների 5h	ՄԱ	տուփ	170	3	510
39221490	Սպունգ ափսեների 5h	ՄԱ	հատ	410	1	410
39811300	Օղազերծիչ	ՄԱ	հատ	560	1	560
24451140	Ժավել ավտոմատ 1լ	ՄԱ	հատ	360	1	360
39713410	Մոպի պահուստ	ՄԱ	հատ	500	1	500
	Արագամաշ ապրանքներ					160000
18931180	Պարկ հագուստի 60*100 134-4	ՄԱ	հատ	774	5	3870
30234620	Ֆլեշ կրիչ	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
30237111	Մարտկոց AA1	ՄԱ	հատ	270	4	1080
32341110	միկրաֆոն/բարձրախոս/ սեղանի	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
37321180	C#4 զանգի բռնակ	ՄԱ	հատ	17500	1	17500
37321180	G#5 զանգի բռնակ	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
39132220	Կախիչ հագուստի փայտե	ՄԱ	հատ	1600	4	6400
18421190	130-4 պատյան հագուստի 60*100սմ	ՄԱ	հատ	950	2	1900
18421190	130-3 պատյան հագուստի 60*137սմ	ՄԱ	հատ	1150	1	1150
18421140	Չեռնոցներ (S- , M- , L- , XL-)	ՄԱ	տուփ	3000	13	39000
18421140	Չեռնոցներ (M 1/12	ՄԱ	տուփ	875	12	10500
37321180	Ջանգի պահեստամաս (Restraining Spring #2, includes hardware(F5-B5))	ՄԱ	հատ	590	40	23600

	Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր					240000
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տույփ	2200	20	44000
30197230	Թղթապանակ / .RegistrA4,8սմ/	ՄԱ	հատ	850	5	4250
30197230	Թղթապանակ/ անկյունակA4	ՄԱ	հատ	90	30	2700
30197230	Թղթապանակ թելով	ՄԱ	հատ	100	10	1000
30197231	ՖայլA4 50միկրոն	ՄԱ	հատ	15	200	3000
22811130	օրատետր	ՄԱ	հատ	650	2	1300
30121460	Տոներ WC5020	ՄԱ	հատ	11700	2	23400
37451640	րնդզծիչ	ՄԱ	հատ	345	1	350
30192231	Սկոյ4.8մմ*60մմ	ՄԱ	հատ	430	1	430
30192231	Սկոյի տակդիր	ՄԱ	հատ	450	2	900
30199290	ծրար 254մմx178մմ		հատ	30	50	1500
30199290	Ծրար / 32.4*22.9սմմմ/	ՄԱ	հատ	45	50	2250
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	380	1	380
30192160	Շտրիխ վրձիկով	ՄԱ	հատ	350	1	350
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	84.5	7	590
37311550	Թմբուկ/Drum	ՄԱ	հատ	70000	2	140000
30197235	Թղթապանակ գիպ B5	ՄԱ	հատ	90	10	900
24911200	Սոսինձ մատիտ	ՄԱ	հատ	300	4	1200
30199290	Ծրար 11,5x22,5սմ	ՄԱ	հատ	15	50	750
30192231	Սկոյ 12մմ x20մմ	ՄԱ	հատ	55	2	110
30192232	Սկոյ թղթի	ՄԱ	հատ	650	1	650
30199430	Լոշմի թուղթ 9x9x9cm	ՄԱ	հատ	1600	2	3200
22811130	Տետր 96թ	ՄԱ	հատ	340	10	3400
30197322	Կարիչ	ՄԱ	հատ	500	1	500
30197112	Կարիչի ասեղ	ՄԱ	հատ	220	1	220
30192121	Գրիչ գեղիկավոր	ՄԱ	հատ	80	25	2000
30192780	Էջանիչ 3x3/էջաբաժանիչ/	ՄԱ	հատ	270	1	270
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	200	2	400
	Համակարգչային տեխնիկա և սարքավորումներ					223200
30216110	Սկաներ	ՄԱ	հատ	56100	1	56100
30232110	Տպիչ	ՄԱ	հատ	87900	1	87900
30232231	Արտաքին կոշտ սկավառակ		հատ	79000	1	79000
	Աշխատանք					
7981110	Տպագրություն	ՄԱ	հատ	90000	1	90000
99999999	Դրամաշնորհային ծրագիր					8504000
	Կազմակերպական և ստեղծագործական վարձակալություն և					2290000
72221150	Շրագրի ղեկավար	ՄԱ	հատ	80000	2	160000
72221150	Ռեժիսորի օգնական	ՄԱ	հատ	250000	2	500000
72221150	Համակարգող կազմակերպական գծով	ՄԱ	հատ	75000	2	150000
66111600	Համակարգող ֆինանսական գծով	ՄԱ	հատ	70000	2	140000
79411170	Համակարգող հասարակայնության հետ կապել	ՄԱ	հատ	70000	2	140000
79411120	Ֆինանսական համակարգող	ՄԱ	հատ	70000	2	140000
79411210	Գիտմաների համակարգող	ՄԱ	հատ	100000	1	100000
98111140	Սցենարի հեղինակ	ՄԱ	հատ	410000	1	410000
92311100	Ռեժիսոր	ՄԱ	հատ	550000	1	550000
	Տեխնիկական ծախսեր					6214000
77111300	Լուսային տեխնիկայի վարձակալություն	ՄԱ	հատ	885000	1	885000
32321100	Հայնագրություն	ՄԱ	հատ	400000	1	400000
79810000	Տպագրական նյութերի դիզայն և ձևավորում	ՄԱ	հատ	150000	1	150000
79810000	Բաների տպագրություն /1. *1.8/	ՄԱ	հատ	5000	2	10000
79810000	Բաների տպագրություն /2.45*1.65/	ՄԱ	հատ	12000	1	12000
79810000	Պատատի տպագրություն /3*6/	ՄԱ	հատ	63000	1	63000
79810000	Ազդագրի տպագրություն/Ա3/	ՄԱ	հատ	200	300	60000
79810000	Ազդագրի տպագրություն/Ա2/	ՄԱ	հատ	2000	10	20000
79951110	Բաների տեղադրում	ՄԱ	հատ	10000	2	20000
79951110	Գովազդային հոլովակի պատրաստում	ՄԱ	հատ	350000	1	350000
79951110	Գովազդային հոլովակի ցուցադրում	ՄԱ	հատ	360000	1	360000
51311400	Համերգի տեսանկարահանում	ՄԱ	հատ	990000	1	990000
92121110	Մոնտաժ	ՄԱ	հատ	510000	1	510000
92151100	Ֆոտոնկարահանում	ՄԱ	հատ	180000	1	180000
22451280	Ավիատոմս /միջինացված/	ՄԱ	հատ	260000	3	780000
22451280	Փնացքի տոմս	ՄԱ	հատ	80000	1	80000
55111300	Գիշերակաց	ՄԱ	մարդ/գիշեր	27000	12	324000
55320000	Օրապահիկ	ՄԱ	մարդ/գիշեր	8000	15	120000
70311200	Համերգադահլի վարձակալություն	ՄԱ	հատ	900000	1	900000

						4761900
	Ծառայություններ					
65000000	Էլեկտրոններգիա	ԲՀԱՀ	տարի	792000	1	792800
65111200	Ոռոգման , խմելու, տեխնիկական և արդյունաբ. Ջրի ծախս	ԲՀԱՀ	տարի	15800	1	15800
90511120	Աղբահանություն	ԲՀԱՀ	տարի	8800	1	8800
64211110	կապի տրամադրումնալոթվում	ԲՀԱՀ	տարի	374500	1	374500
48211280	Ինտերնետային կապ	ԲՀԱՀ	տարի	180000	1	180000
79981100	Բաժանորդային վճար	ՄԱ	տարի	115200	1	115200
64211130	Բույեավճար	ՄԱ	տարի	79300	1	79300
98391160	Ներկայացուցչական ծախսերի գծով	ՄԱ	տարի	250000	1	250000
66111200	Բանկային ծառայության գծով	ԲՀԱՀ	տարի	10000	1	10000
45461100	Ընթացիկ վերանորոգման գծով	ՄԱ	տարի	20000	1	20000
79411130	Գնումների համակարգողի ծառայության գծով	ՄԱ	տարի	85000	1	85000
72611100	Համակարգիչների տեխնիկական սպասարկման գծով	ԲՀԱՀ	տարի	27000	1	27000
72611100	Համակարգչային ծրագրի և կայքի սպասարկման գծով	ԲՀԱՀ	տարի	119000	1	119000
70311200	Վարձակալության գծով/տարածքի/	ՄԱ	տարի	1056000	1	1056000
79931300	Դիզայնի գծով	ՄԱ	տարի	100000	1	100000
79961110	Վիդիոնկարահանում	ՄԱ	տարի	345000	1	345000
31521600	Դահլիճի լուսավորություն	ՄԱ	տարի	320000	1	320000
79961110	Ֆոտոնկարահանում	ՄԱ	տարի	100000	1	100000
60171110	Վարձակալության գծով/մեքենայի/	ՄԱ	տարի	200000	1	200000
64121400	Փոստային ծառայություն	ԲՀԱՀ	տարի	20000	1	20000
66171200	Անդամավճարների գծով	ԲՀԱՀ	տարի	216500	1	216500
79341100	Գովազդ	ՄԱ	տարի	67000	1	67000
79961110	Զայնագրություն	ՄԱ	տարի	260000	1	260000